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Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta on lähettänyt ehdotuksen 
alennuksen saamisen muutoksista ja tuotevalikoiman päivittämisestä Föli-
kuntiin ja pyytää lausuntona vastauksia seuraaviin kysymyksiin: 
 
- Voidaanko luopua vaatimuksesta asua Föli-alueella alennushintaisen 

tuotteen saamiseksi?  
- Voidaanko 65 vuotta täyttävät asiakkaat päivittää jatkossa 

automaattisesti seniorialennuksen saajiksi, jolloin heidän ei tarvitse 
käydä palvelupisteellä pyytämässä alennusta?  

- Voidaanko poistaa yölisä ja alennusryhmien päiväalennus? 
 
Raision kaupunki antaa vastauksenaan seuraavan lausunnon: 
 
Föli-alueella asumisen vaatimuksen poistuminen yksinkertaistaa 
lipputuotteita ja myyntikanavaratkaisujen jatkokehittämistä. Muutoksella ei 
ole merkittävää taloudellista vaikutusta. Fölillä ei kuitenkaan ole tarkkaa 
käsitystä Föli-alueen ulkopuolella asuvista henkilöistä, jotka ovat jatkossa 
oikeutettuja alennukseen. Raision kaupunki kannattaa esitystä. 
 
Jatkossa 65 vuotta täyttävät asiakkaat voidaan päivittää automaattisesti 
seniorialennuksen saajiksi kuten toimitaan myös lasten ja nuorten osalta. 
Raision kaupunki puoltaa ehdotusta käytäntöjen yhtenäistämisestä. 
 
Yölisän ja alennusryhmien päiväalennuksen poistamisen vaikutukset ovat 
vastakkaiset. Yölisän poistamisella menetetään tuloja 134 800 € ja 
alennusryhmien päiväalennuksen poistamisella vähennetään kustannuksia 
96 200 €. Tulonmenetystä muutoksella aiheutuisi 38 600 €. Yölisän poisto 
hyödyttää kaikkia asiakasryhmiä. Päiväalennus on viestinnällisesti hankala 
ja epätasa-arvoistava. Raision kaupunki kannattaa ehdotetun muutoksen 
toteuttamista. 
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Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus antaa valmistelun mukaisen lausunnon Turun 
kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnalle Fölin alennusperusteiden ja 
tuotevalikoiman kehittämisestä. 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


